
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број 28                   Нови Бечеј  29.12.2006. године                      година XLII 

 
1. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-63/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана члана 4. Одлуке о 
изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 23/2006)  и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету 
Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине 
доноси  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 1 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , корисник Општинска управа  Нови Бечеј , позиције 6 – Стални трошкови , 
Економска класификација 421, смањује се за укупно  114.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 1 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , корисник Општинска управа  Нови Бечеј, позиције 5 – Награде и бунуси, 

Економска класификација 416, и користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
        Миливој Вребалов с.р 
 
 
 
 
 



 432

2. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-64/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 4. Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 23/2006) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике 
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 1 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , корисник Општинска управа  Нови Бечеј , позиције 8 – Услуге по уговору 
Економска класификација 423, смањује се за укупно  92.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 1 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , корисник Општинска управа  Нови Бечеј, позиције 10 – Материјал , 
Економска класификација 426, и користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
             Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 433

3. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-65/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана члана 4. Одлуке о 
изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 23/2006)  и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету 
Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине 
доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 1 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , корисник Општинска управа  Нови Бечеј , позиције 9 – Текуће поправке и 
одржавање, Економска класификација 425, смањује се за укупно  225.000,00 
динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 2 – СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ , корисник Трошкови скупштине, позиције 17 – Услуге по уговору, 
Економска класификација 423, и користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
        Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 
 
 



 434

4. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-66/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана члана 4. Одлуке о 
изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 23/2006)  и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету 
Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 3 – ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА , корисник Трошкови избора, позиције 25 – Услуге по уговору, 
Економска класификација 425, смањује се за укупно  225.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 2 – СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ , корисник Трошкови скупштине, позиције 17 – Услуге по уговору, 
Економска класификација 423, и користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
        Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 
 
 



 435

5. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-68/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана члана 4. Одлуке о 
изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 23/2006)  и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету 
Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине 
доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 8 – СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА , глава 8.2. – Породица и деца , позиције 65 – Једнократна помоћ, 
Економска класификација 472, смањује се за укупно  14.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу раздео 8 – 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА , глава 8.2. – Породица и деца, позиције 63 – Материјална 
помоћ породици војника, Економска класификација 472, и користиће се за 
непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
             Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 
 



 436

6. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-69/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана члана 4. Одлуке о 
изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 23/2006) и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету 
Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 9 – КУЛТУРА , 
корисник Народна библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1. позиције 72 – Стални 
трошкови, Економска класификација 421, смањује се за укупно  16.000,00 
динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 9 – КУЛТУРА , 
корисник Народна библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1, на позицију 71 – Награде и 
бонуси , Економска класификација 416, и користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
              Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 



 437

7. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-70/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана члана 4. Одлуке о 
изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 23/2006) и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету 
Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 9 – КУЛТУРА , 
корисник Народна библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1. позиције 74 – Услуге по 
уговору , Економска класификација 423, смањује се за укупно  70.000,00 
динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 9 – КУЛТУРА , 
корисник Народна библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1, на позицију 78 – Куповина 
опреме , Економска класификација 512, и користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
        Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 
 



 438

8. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-71/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана члана 4. Одлуке о 
изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 23/2006) и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету 
Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 9 – КУЛТУРА , 
корисник Народна библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1. позиције 77 – материјал, 
Економска класификација 423, смањује се за укупно  7.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 9 – КУЛТУРА , 
корисник Народна библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1, на позицију 78 – Куповина 
опреме , Економска класификација 512, и користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

              Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 
 
 



 439

9. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-72/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 4. Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 23/2006) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике 
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Смањује се износ апропријација утврђених Одлуком о буџету општине 
Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) у разделу 9 – 
КУЛТУРА , корисник Дом културе општине  Нови Бечеј , глава 9.2 , са позиције 83 –
Социјална давања запосленим  у укупном износу од 29.000,00 динара  
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у  разделу 9 – КУЛТУРА , 
корисник Дом културе општине  Нови Бечеј , глава 9.2, на следећим позицијама: 
86 – Стални трошкови Економска класификација 421 у висини од 23.000,00  и  
90 – Материјал , Економска класификација 426 у висини од 6.000,00 динара , и 
користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
               Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 



 440

10. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-73/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 4. Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 23/2006) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике 
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) у разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисника ЈП Дирекција  Нови Бечеј , глава 12.5. позиције 166 – 
Плате, додаци и накнаде запосленим, Економска класификација 411, смањује се за 
укупно  9.134,05 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисника ЈП Дирекција  Нови Бечеј , глава 12.5., на позицији 167 – 
Социјални доприноси на терет послодавца , Економска класификација 412 и 
користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
        Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 



 441

11. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-400-74/2006  
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 4. Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 23/2006) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике 
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) у разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисника ЈП Дирекција  Нови Бечеј , глава 12.5. позиције 175 – 
Специјализоване услуге, Економска класификација 424, смањује се за укупно  
194.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисника ЈП Дирекција  Нови Бечеј , глава 12.5., на позицијима: 
171 – Награде и бонуси , Економска класификација 416 у износу од 137.000,00 и  
177 – Материјал, Економска класификација 426 у износу од 57.000,00 и користиће 
се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
        Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 
 



 442

12. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број:  IV-04-400- 61/2006 
Дана:  02.11.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005 ) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  
општине Нови Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 15 Средства резерве, позиција 
199. ,   Економска класификација 499 - Текућа буџетска резерва, одобравају се 
средства у укупном  износу од  64.665,89 динара  на име закупа инвентара на 
Новосадском сајму инвестиција од 07.11.-10.11.2006.године 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 14.-Остали 
расходи , функционалне класификације 490, глава 14.2. ,позиције 195 – Остале 
законске обавезе, Економска класификација 424000 . 
 

III 
 Средства за ове намене биће исплаћена према приложеном рачуну. 
 

IV 
 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 
Општинске управе Нови Бечеј. 

V 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
                                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                        Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 
 
 



 443

13. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број:  IV-04-400- 67/2006 
Дана:  29.12.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о изменама и допунама Одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 23/2006 ) и 
члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   
Председник  општине Нови Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 15 Средства резерве, позиција 
199. ,   Економска класификација 499 - Текућа буџетска резерва, одобравају се 
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ  Нови Бечеј средства у износу од  510.000,00 динара . 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 2. Скупштина 
општине , функционалне класификације 110, глава 2.1. – Трошкови скупштине 
позиције 17, Економска класификација 423000 . 
 

III 
 Средства за ове намене трошиће се према потреби. 
 

IV 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
V 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 

                                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                        Миливој Вребалов с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 444

САДРЖАЈ 
 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
 
1. Решење о промени издвојеног износа 
апријације.....1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11....431 
 
12. Решење о употреби средстава текуће буџетске 
резерве.................................441 
 
13. Решење о употреби средстава текуће буџетске 
резерве.................................442 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј, одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2006 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 
рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

 
 


